平成24年11月5日

各　　　位

会 社 名  株式会社     日      伝日      伝日      伝日      伝

代表者名  代表取締役社長　　　　　　　福　家　利　一

（コード番号：　9902 東証第一部）

問合せ先  執行役員　総務部長兼IR担当　吉　田　富　一

     　(TEL   06-7637-7000)

　　　株式会社日伝（代表取締役社長　福家利一）は、森林をボランティアやレクリエー

　　ション等のフィールドとし、社員のコミュニケーションや地域のみなさまとのふれあい・

　　地域の活性化を大切にしながら、 地球温暖化防止に貢献するため 、本社のある大阪及び

　１．日時

　　　　平成24年11月10日（土）　　　　　　　　　　11時30分～14時00分

　２．場所　（森づくり活動　除間伐）　　　　　　　11時45分～13時45分

　　　　香川県木田郡三木町大字奥山字猪ノ谷３１９４甲－６

　　　　「にちでんの森～ＡＣＣＥＳＳ ｔｏ ＥＣＯ～」

「にちでんの森～ＡＣＣＥＳＳ ｔｏ ＥＣＯ～」活動のご案内「にちでんの森～ＡＣＣＥＳＳ ｔｏ ＥＣＯ～」活動のご案内「にちでんの森～ＡＣＣＥＳＳ ｔｏ ＥＣＯ～」活動のご案内「にちでんの森～ＡＣＣＥＳＳ ｔｏ ＥＣＯ～」活動のご案内

　　大阪近郊営業拠点（９拠点）より、６０余名の社員ボランティアで第三回森づくり活動を、

～設立６０周年記念事業～～設立６０周年記念事業～～設立６０周年記念事業～～設立６０周年記念事業～

記

　　実施することとなりましたので、下記のとおりご案内申し上げます。

　　　　県と市町等との森林整備協定の締結などを調整・サポートして進めている森づくり

　　　　香川県の環境森林部みどり整備課がＣＳＲ活動、森づくり活動に関心の強い企業と

　　　　「フォレストマッチング事業」に賛同し、2011年7月15日に協定を締結しました。

　４．除間伐作業の内容

　　　　１班１２名での班編成により、面積０．２ha　相当のヒノキの除間伐

　５．「にちでんの森～ＡＣＣＥＳＳ ｔｏ ＥＣＯ～」概要

　　　　講義（間伐について）及び、丸太切り体験を行います。

以上

　　　〇雨天の場合（時間は同じ）

　　　　０．７５ｈa（植林）：香川県木田郡三木町大字奥山字猪ノ谷３１９４甲－５

　　　　１．１１ｈa（間伐）：香川県木田郡三木町大字奥山字猪ノ谷３１９４甲－６

　　　協定期間：５年間

　　※　荒天が予想される場合、１１月９日の１２時に、上記の活動を行うか否か決定します。

　　　　香川県東部林業事務所(高松市東植田町１２１０－３）において、